Predjarni béh na draze

13.4.2019, Chotébof: Prvni chotéborsky zavod na drdze se nesl v duchu slabsi Ucéasti a chladnéjsiho

pocasi. Poradatelé z atletického oddilu TJ CHS Turbo Chotébof se z organizacnich dlivod rozhodli

usporadat béh jen pro zakovské kategorie a dorost.

Reditel b&hu: Jifi Novotny

Realiza¢ni tym: Magda Fialovd a Lukas Fiala (PC), Eva Dusatkova, Jifina Obrova, Radek Fialka

evs o=

Sponzor béhu: Ch-Mont s.r.o.

Zavod se bézel pfi teploté 6°C, oblacného pocasi, bez vyrazného vétru. Celkem startovalo 45 bézcl

(44 Zactva a 1 dorostenka).
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Predpripravka hosi - 100 m

Turek Ondfe;j 13
Koreéek Stépan 14
Janacdek Josef 15
Janacek Jakub 17

Chotébor

TJ JISKRA Havli¢ck(v Brod
Havli¢kav Brod

AZ Tym Svétla n. S.

Predpfipravka divky - 100 m

Jaklova Marie 13
Pelouchova Lucie 13

Pripravka hosi - 300 m

Jakl Jan 10
Pribyl Petr 10
Dolezalek Josef 10
Zmek Michal 10
Fiala Matéj 11
Vajda FrantiSek 12

Pripravka divky - 300 m

Vydrafova Kristyna 10
Kofanova Rozalie 10
Vajdova Zofie 10
Resslova Katefina 11
Kore&kova Julie 11
Cechova Ellen 12
Hospodkova Lucie 12
Jandova Sarka 11
Krupi¢kova Adéla 11

Nejmladsi hosi - 300 m

Novak Daniel 09
Jelinek Jonas 08
Stursa Jaromir 09
Korecek Filip 09
Ressl Michael 09

Biatlon Chotébor
Chotébor

Biatlon Chotébor

TJ JISKRA Havli¢kav Brod
Biatlon

TURBO Chotébof

JISKRA Havl. Brod
JISKRA Havl. Brod

TJ JISKRA Havli¢kav Brod
TJ JISKRA Havli¢kav Brod
JISKRA Havl. Brod
Chotébor

JISKRA Havl. Brod
JISKRA Havl. Brod
TURBO Chotébof

TJ JISKRA Havli¢kav Brod
KKL Hlinsko

JISKRA Havl. Brod
Ujezd nad Lesy
JISKRA Havl. Brod
JISKRA Havl. Brod
Chotébofr

00:21,1
00:28,3
00:33,1
00:53,9

00:20,2
00:23,7

01:00,0
01:01,2
01:02,3
01:03,4
01:13,0
01:15,3

00:59,1
01:02,6
01:05,8
01:08,1
01:09,7
01:10,9
01:11.,4
01:14,3
DNF

00:52,6
00:53,1
00:54,6
00:55,6
00:56,5

50
47
44
41

50
47

50
47
44
41
38
35

50
47
44
41
38
35
32
29

50
47
44
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38



a b~ wWNPEF OO, WN PP

A WN PR

10
13

14
74
148

107
55

108
59
46
24

106
132
18
78

Nejmladsi divky - 300 m

Karasova Adéla
Fickova Ludmila
Curdova Anezka
Curdova Eliska
Havlickova Denisa
Pelouchova Aneta

Mladsi zaci - 800 m
Pojmon Patrik
Havlicek Radek
Fikar Vojtéch
Pospisil David
Fojtik Matyas

Mladsi zakyné - 800 m
Chmelova Markéta
Jindrova Michaela
Dovzanynova Magda
Némcova Barbora

Starsi zaci - 800 m
Freibauer Roman

Starsi zakyné - 800 m
Slechtova Anna
Jelinkova Veronika
Souckova Katefina

Dorostenky -
Havli¢kova Tereza

09
09
09
09
09
09

06

06
06
07

07
06
06
07

04

05
05
05

TJ JISKRA Havli¢kdv Brod
TURBO Chotébor

TJ JISKRA Havlicktv Brod
TJ JISKRA Havlickav Brod
Pfibyslav

SK Chotébof

SK Ante Zd'ar nad Sazavou
Pfibyslav

TJ JISKRA Havlick(v Brod
Biatlon Chotébor

Biatlon Chotébor

JISKRA Havl. Brod

TURBO Chotébof

TURBO Chotébof

Tatran Zdirec nad Doubravou

TJ JISKRA Havli¢kav Brod

JISKRA Havl. Brod
Havlickav Brod
Biatlon Chotébor

Pfibyslav

00:53,4
00:53,9
00:54,2
00:54,9
00:58,0
01:00,1

02:42,7
02:45,4
02:58,5
03:13,8
03:21,4

02:57,7
03:00,4
03:02,7
03:22,2

02:41,6

02:50,1
02:59,6
03:01,2

02:42,0
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